



Ceará
 Governo Municipal de Jaguarietama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018022102-ADM

Pag.: 1

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
A. JAKSON PINHEIRO - ME						
- DOTAÇÃO : 2.002 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00003	BANNER DE LONA 4,00X1,60M.	UNIDADE	J.GRÁFICA	10,0000	305,000	3.050,00 Vencedor
00004	BANNER DE LONA 1,40X1,40M	UNIDADE	J.GRÁFICA	10,0000	89,000	890,00 Vencedor
00005	BANNER DE LONA 1,20X1,00M	UNIDADE	J.GRÁFICA	20,0000	52,000	1.040,00 Vencedor
00006	FOLDER PARA CAMPANHAS	UNIDADE	J.GRÁFICA	3.000,0000	0,900	2.700,00 Vencedor
00007	REVISTA PARA DIVULGAÇÃO	UNIDADE	J.GRÁFICA	2.000,0000	3,900	7.800,00 Vencedor
00008	PASTA PADRONIZADA	UNIDADE	J.GRÁFICA	3.000,0000	2,700	8.100,00 Vencedor
Total da dotação :						23.580,00
- DOTAÇÃO : 2.008 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	CAPA DE PROCESSO - FOLHA A4	UNIDADE	J.GRÁFICA	7.500,0000	0,680	5.100,00 Vencedor
00002	CAPA PARA BLOCO DE IPTU.	UNIDADE	J.GRÁFICA	6.000,0000	0,650	3.900,00 Vencedor
00003	BANNER DE LONA 4,00X1,60M.	UNIDADE	J.GRÁFICA	30,0000	305,000	9.150,00 Vencedor
00004	BANNER DE LONA 1,40X1,40M	UNIDADE	J.GRÁFICA	30,0000	89,000	2.670,00 Vencedor
00005	BANNER DE LONA 1,20X1,00M	UNIDADE	J.GRÁFICA	40,0000	52,000	2.080,00 Vencedor
00006	FOLDER PARA CAMPANHAS	UNIDADE	J.GRÁFICA	5.000,0000	0,900	4.500,00 Vencedor
00007	REVISTA PARA DIVULGAÇÃO	UNIDADE	J.GRÁFICA	4.000,0000	3,900	15.600,00 Vencedor
00008	PASTA PADRONIZADA	UNIDADE	J.GRÁFICA	2.000,0000	2,700	5.400,00 Vencedor
Total da dotação :						48.400,00
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	CAPA DE PROCESSO - FOLHA A4	UNIDADE	J.GRÁFICA	1.400,0000	0,680	952,00 Vencedor
00003	BANNER DE LONA 4,00X1,60M.	UNIDADE	J.GRÁFICA	7,0000	305,000	2.135,00 Vencedor
00004	BANNER DE LONA 1,40X1,40M	UNIDADE	J.GRÁFICA	4,0000	89,000	356,00 Vencedor
00006	FOLDER PARA CAMPANHAS	UNIDADE	J.GRÁFICA	5.000,0000	0,900	4.500,00 Vencedor
00010	CONFECÇÃO DE CARTAZES A3.	UNIDADE	J.GRÁFICA	400,0000	1,100	440,00 Vencedor
00015	BANNER 2,0 x 2,0	UNIDADE	J.GRÁFICA	5,0000	175,000	875,00 Vencedor
00069	BLOCO DE COMBUSTÍVEL 10CMX15CM C/100FLS EM 3VIAS	BLOCO	J.GRÁFICA	100,0000	7,000	700,00 Vencedor
Total da dotação :						9.958,00
- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00019	FAIXA DE TECIDO (2,00X0,50M)	UNIDADE	J.GRÁFICA	50,0000	34,000	1.700,00 Vencedor
00038	FICHA DE ATENDIMENTO GERAL C/100FLS.	BLOCO	J.GRÁFICA	150,0000	14,650	2.197,50 Vencedor
00059	ATESTADO MÉDICO C/100FLS - METADE DE FL A4	BLOCO	J.GRÁFICA	100,0000	7,000	700,00 Vencedor
00083	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL C/100FLS.	BLOCO	J.GRÁFICA	200,0000	14,650	2.930,00 Vencedor
00084	FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO C/100FLS - A4	BLOCO	J.GRÁFICA	100,0000	14,650	1.465,00 Vencedor
00085	RECEITUÁRIO COMUM C/100FLS - METADE DE A4	BLOCO	J.GRÁFICA	550,0000	7,000	3.850,00 Vencedor
00086	FICHA DE REFERÊNCIA INTERNA C/100FLS - A4	BLOCO	J.GRÁFICA	100,0000	14,650	1.465,00 Vencedor
00087	CADASTRO INDIVIDUAL C/100FLS - FL A4	BLOCO	J.GRÁFICA	60,0000	14,650	879,00 Vencedor
00088	CADASTRO DOMICILIAR C/100FLS - FL A4	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
00089	FICHA DE VISITA DOMICILIAR C/100FLS - FL A4	BLOCO	J.GRÁFICA	300,0000	14,650	4.395,00 Vencedor
00090	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DIÁRIAS	BLOCO	J.GRÁFICA	200,0000	14,650	2.930,00 Vencedor
00091	FICHA DE ACOMPANHAMENTO P/ POLICLINICA CARBONADA	BLOCO	J.GRÁFICA	200,0000	15,000	3.000,00 Vencedor
00092	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	100,0000	7,000	700,00 Vencedor
00093	FICHA DE GESTANTE C/100FLS - A4	BLOCO	J.GRÁFICA	100,0000	7,000	700,00 Vencedor
00094	FICHA GINECOLÓGICA C/100 FLS - A4	BLOCO	J.GRÁFICA	300,0000	14,650	4.395,00 Vencedor
00095	FICHA DE REFERÊNCIA EXTERNA C/100FLS - A4	BLOCO	J.GRÁFICA	252,0000	14,650	3.691,80 Vencedor
00096	PRONTUÁRIO FAMILIAR - FL A4	UNIDADE	J.GRÁFICA	1.000,0000	14,650	14.650,00 Vencedor
00097	FICHA DE PROCEDIMENTO C/100FLS - A4	BLOCO	J.GRÁFICA	50,0000	14,650	732,50 Vencedor
00098	FICHA DE AVALIAÇÃO NUTRICIONAL-FRENTE E VERSO.	BLOCO	J.GRÁFICA	6,0000	14,650	87,90 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018022102-ADM

Pag.: 2

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00099	LISTA DE PRESENÇA DE REUNIÃO - FL A4	BLOCO	J.GRÁFICA	10,0000	14,650	146,50 Vencedor
	00100	FICHA DE EVOLUÇÃO - FL A4	BLOCO	J.GRÁFICA	200,0000	14,650	2.930,00 Vencedor
	00101	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/POSITIVA SEMANAL C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
	00102	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO	BLOCO	J.GRÁFICA	50,0000	14,650	732,50 Vencedor
	00103	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA	BLOCO	J.GRÁFICA	50,0000	22,500	1.125,00 Vencedor
	00104	CARTÃO DA GESTANTE	BLOCO	J.GRÁFICA	1.000,0000	1,350	1.350,00 Vencedor
	00105	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO ACS	BLOCO	J.GRÁFICA	100,0000	22,500	2.250,00 Vencedor
	00106	ATESTADO MÉDICO ODONTOLÓGICO	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	7,000	210,00 Vencedor
	00107	ATESTADO MÉDICO/ODONTOLÓGICO/ESCOLAR C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	50,0000	7,000	350,00 Vencedor
	00108	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA-I	BLOCO	J.GRÁFICA	2,0000	14,650	29,30 Vencedor
	00109	FICHA DIÁRIA DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA	BLOCO	J.GRÁFICA	35,0000	14,650	512,75 Vencedor
	00110	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE RAIOS X ODONTOLÓGICO	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	7,000	210,00 Vencedor
	00111	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
	00112	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL	BLOCO	J.GRÁFICA	35,0000	14,650	512,75 Vencedor
	00113	FICHA DE AVALIAÇÃO CLINICA E DIAGNOSTICA	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
	00114	FICHA DE ATENDIMENTO COMPARTILHADO	BLOCO	J.GRÁFICA	2,0000	14,650	29,30 Vencedor
	00115	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL DOMICILIAR DA ATENÇÃO BÁSICA	BLOCO	J.GRÁFICA	15,0000	14,650	219,75 Vencedor
	00116	FICHA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE	BLOCO	J.GRÁFICA	17,0000	14,650	249,05 Vencedor
	00117	FICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL DO NASF	BLOCO	J.GRÁFICA	6,0000	14,650	87,90 Vencedor
	00118	PROTOCOLO TESTE DA LINGUINHA	BLOCO	J.GRÁFICA	10,0000	14,650	146,50 Vencedor
	00119	FICHA DE EVOLUÇÃO DO NASF	BLOCO	J.GRÁFICA	5,0000	14,650	73,25 Vencedor
	00120	FICHA DE PRESENÇA DE REUNIÃO DO NASF	BLOCO	J.GRÁFICA	2,0000	14,650	29,30 Vencedor
	00121	FICHA DE AVALIAÇÃO DE FRÊNULO DA LINGUA	BLOCO	J.GRÁFICA	10,0000	14,650	146,50 Vencedor
	00122	FICHA DE ANAMNESE EDUCADOR FÍSICO	BLOCO	J.GRÁFICA	3,0000	14,650	43,95 Vencedor
	00123	FICHA DE PROTOCOLO DE LINGUAGEM	BLOCO	J.GRÁFICA	11,0000	14,650	161,15 Vencedor
	00124	FICHA DE PROTOCOLO DE VOZ	BLOCO	J.GRÁFICA	6,0000	14,650	87,90 Vencedor
	00125	FICHA DE AVALIAÇÃO DA PSICOLOGIA	BLOCO	J.GRÁFICA	6,0000	14,650	87,90 Vencedor
	00126	RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO FONOAUDIOLÓGIA	BLOCO	J.GRÁFICA	3,0000	14,650	43,95 Vencedor
	00127	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E SUS	BLOCO	J.GRÁFICA	16,0000	14,650	234,40 Vencedor
	00128	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E SUS	BLOCO	J.GRÁFICA	18,0000	14,650	263,70 Vencedor
	00129	FICHA DE RECEITUÁRIO	BLOCO	J.GRÁFICA	6,0000	14,650	87,90 Vencedor
	00130	BANNER 1,20 X 0,90	UNIDADE	J.GRÁFICA	50,0000	50,000	2.500,00 Vencedor
	00131	BANNER 2,00 X 1,60	UNIDADE	J.GRÁFICA	40,0000	155,000	6.200,00 Vencedor
	00132	FOLDER	UNIDADE	J.GRÁFICA	5.000,0000	0,130	650,00 Vencedor
	00133	FOLDER FRENTE E VERSO	UNIDADE	J.GRÁFICA	5.000,0000	0,320	1.600,00 Vencedor
	00134	PANFLETOS IMPRESSÃO FRENTE	UNIDADE	J.GRÁFICA	5.000,0000	0,130	650,00 Vencedor
	00135	PANFLETOS FRENTE E VERSO	UNIDADE	J.GRÁFICA	5.000,0000	0,320	1.600,00 Vencedor
					Total da dotação :		77.777,90
		- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00029	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 2VIAS	BLOCO	J.GRÁFICA	120,0000	0,900	108,00 Vencedor
	00030	RECEITUÁRIO COMUM - TAMANHO A5 C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	900,0000	7,250	6.525,00 Vencedor
	00031	SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO (FRENTE E VERSO)	BLOCO	J.GRÁFICA	500,0000	13,850	6.925,00 Vencedor
	00032	BOLETIM MENSAL DE PROCEDIMENTO AMB.	BLOCO	J.GRÁFICA	10,0000	14,650	146,50 Vencedor
	00033	BOLETIM MENSAL DE PROCEDIMENTO AMB. CONSULTA	BLOCO	J.GRÁFICA	10,0000	14,650	146,50 Vencedor
	00034	INDICADORES DE DESEMPENHO (AMBULATORIAL) C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	10,0000	14,650	146,50 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018022102-ADM

Pag.: 3

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00035	INDICADORES DE DESEMPENHO(ESPECIALIZADO)C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	10,0000	14,650	146,50 Vencedor
	00036	INDICADORES DE DESEMPENHO (NASCIDOS VIVOS) C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	10,0000	14,650	146,50 Vencedor
	00037	CONTROLE MENSAL DE ATENDIMENTO C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	10,0000	14,650	146,50 Vencedor
	00038	FICHA DE ATENDIMENTO GERAL C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
	00039	FICHA DE BPA - FRENTE E VERSO C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	60,0000	22,500	1.350,00 Vencedor
	00040	FICHA DE EXAMES (RESULTADOS)- FRENTE E VERSO	BLOCO	J.GRÁFICA	80,0000	22,500	1.800,00 Vencedor
	00041	FICHA DE REFERÊNCIA DE 03VIAS C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	50,0000	14,650	732,50 Vencedor
	00042	RADIOLOGIA - IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	60,0000	14,650	879,00 Vencedor
	00043	FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS	BLOCO	J.GRÁFICA	20,0000	22,500	450,00 Vencedor
	00044	ORIENTAÇÃO LABORATORIAL DE PATOLOGIA CLÍNICA	BLOCO	J.GRÁFICA	60,0000	7,000	420,00 Vencedor
	00045	FICHA DE CADASTRO MODO HOSPITALAR E TRANSFERÊNCIA C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	60,0000	14,650	879,00 Vencedor
	00046	ATESTADO TAMANHO A5 C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	100,0000	7,000	700,00 Vencedor
	00047	PRESCRIÇÃO MÉDICA C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	80,0000	7,000	560,00 Vencedor
	00048	LAUDA PARA AUTORIZAÇÃO INTERNAÇÃO	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
	00049	FOLHA ANAMNESE C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
	00050	SUMÁRIO INTERNAMENTO C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
	00051	PARTOGRAMA C/100FLS - FOLHA A4	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
	00052	RESUMO DE INTERNAMENTO C/100FLS - FOLHA A4	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
	00053	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO	BLOCO	J.GRÁFICA	1.000,0000	14,650	14.650,00 Vencedor
	00054	FICHA DE OBSERVAÇÃO 24HORAS C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
	00055	FICHA DE URGÊNCIA CARBONADA 02VIAS C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	1.000,0000	14,650	14.650,00 Vencedor
	00056	RECEITUÁRIO 1 CARBONADO 02VIAS C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	2.000,0000	7,000	14.000,00 Vencedor
	00057	RECEITUÁRIO 2 CARBONADO 02VIAS C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	1.000,0000	7,000	7.000,00 Vencedor
	00058	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL.	BLOCO	J.GRÁFICA	2.000,0000	7,000	14.000,00 Vencedor
	00059	ATESTADO MÉDICO C/100FLS - METADE DE FL A4	BLOCO	J.GRÁFICA	40,0000	7,000	280,00 Vencedor
	00060	COMPONENTE ESPECIALIZADO ASSIST. FARMACÉUTICA	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
	00061	FICHA DE REFERÊNCIA DA POLICLÍNICA	BLOCO	J.GRÁFICA	200,0000	14,650	2.930,00 Vencedor
	00062	FICHA DE USUÁRIO EXTERNO CARBONADA 03VIAS C/100FLS	BLOCO	J.GRÁFICA	300,0000	14,650	4.395,00 Vencedor
	00063	FICHA DE PRESCRIÇÃO VIAS COM 100 FOLHAS	BLOCO	J.GRÁFICA	40,0000	14,650	586,00 Vencedor
	00064	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
	00065	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
	00066	FOLHA DE RECEM NASCIDO	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
	00067	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
	00068	TERMO DE RESPONSABILIDADES	BLOCO	J.GRÁFICA	30,0000	14,650	439,50 Vencedor
Total da dotação :							100.412,00
- DOTAÇÃO : 2.031 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00020	CADERNETA DE VACINAÇÃO ADULTO E IDOSA	UNIDADE	J.GRÁFICA	1.000,0000	1,300	1.300,00 Vencedor
	00021	CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO	UNIDADE	J.GRÁFICA	2.000,0000	1,300	2.600,00 Vencedor
	00022	CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (MASCULINO)	UNIDADE	J.GRÁFICA	1.000,0000	1,300	1.300,00 Vencedor
	00023	CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (FEMININO)	UNIDADE	J.GRÁFICA	1.000,0000	1,300	1.300,00 Vencedor
	00024	TESTE RÁPIDO PARA HEPATITE B E C	BLOCO	J.GRÁFICA	2,0000	13,500	27,00 Vencedor
	00025	TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSA DE TESTE	BLOCO	J.GRÁFICA	5,0000	7,000	35,00 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2018022102-ADM

Pag.: 4

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00026	TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSADO TESTE ANTI-HIV E SIFILIS	BLOCO	J.GRÁFICA	2,0000	7,000	14,00 Vencedor
	00027	BLOCO DE DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 3 VIAS	BLOCO	J.GRÁFICA	2,0000	14,650	29,30 Vencedor
	00028	BLOCO FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA DE INFLAÇÃO 4 VIAS	BLOCO	J.GRÁFICA	2,0000	14,650	29,30 Vencedor
Total da dotação :							6.634,60
- DOTAÇÃO : 2.034 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00001	CAPA DE PROCESSO - FOLHA A4	UNIDADE	J.GRÁFICA	3.000,0000	0,680	2.040,00 Vencedor
	00003	BANNER DE LONA 4,00X1,60M.	UNIDADE	J.GRÁFICA	16,0000	305,000	4.880,00 Vencedor
	00004	BANNER DE LONA 1,40X1,40M	UNIDADE	J.GRÁFICA	18,0000	89,000	1.602,00 Vencedor
	00005	BANNER DE LONA 1,20X1,00M	UNIDADE	J.GRÁFICA	16,0000	52,000	832,00 Vencedor
	00019	FAIXA DE TECIDO (2,00X0,50M)	UNIDADE	J.GRÁFICA	20,0000	34,000	680,00 Vencedor
Total da dotação :							10.034,00
- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00001	CAPA DE PROCESSO - FOLHA A4	UNIDADE	J.GRÁFICA	1.000,0000	0,680	680,00 Vencedor
	00003	BANNER DE LONA 4,00X1,60M.	UNIDADE	J.GRÁFICA	4,0000	305,000	1.220,00 Vencedor
	00009	PANFLETOS 10X15CM.	UNIDADE	J.GRÁFICA	4.000,0000	0,070	280,00 Vencedor
	00010	CONFECÇÃO DE CARTAZES A3.	UNIDADE	J.GRÁFICA	1.000,0000	1,100	1.100,00 Vencedor
Total da dotação :							3.280,00
- DOTAÇÃO : 2.057 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00001	CAPA DE PROCESSO - FOLHA A4	UNIDADE	J.GRÁFICA	900,0000	0,680	612,00 Vencedor
	00003	BANNER DE LONA 4,00X1,60M.	UNIDADE	J.GRÁFICA	2,0000	305,000	610,00 Vencedor
	00009	PANFLETOS 10X15CM.	UNIDADE	J.GRÁFICA	4.000,0000	0,070	280,00 Vencedor
	00010	CONFECÇÃO DE CARTAZES A3.	UNIDADE	J.GRÁFICA	500,0000	1,100	550,00 Vencedor
	00011	CONFECÇÃO DE CARTAZES A4.	UNIDADE	J.GRÁFICA	500,0000	0,400	200,00 Vencedor
	00012	BANNER DE LONA 0,90X1,60CM.	UNIDADE	J.GRÁFICA	4,0000	73,000	292,00 Vencedor
	00013	BANNER DE LONA 1,30X2,00M	UNIDADE	J.GRÁFICA	1,0000	125,000	125,00 Vencedor
Total da dotação :							2.669,00
- DOTAÇÃO : 2.075 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00009	PANFLETOS 10X15CM.	UNIDADE	J.GRÁFICA	2.000,0000	0,070	140,00 Vencedor
	00010	CONFECÇÃO DE CARTAZES A3.	UNIDADE	J.GRÁFICA	1.000,0000	1,100	1.100,00 Vencedor
	00014	BANNER 6,0 X 3,0	UNIDADE	J.GRÁFICA	2,0000	750,000	1.500,00 Vencedor
	00015	BANNER 2,0 x 2,0	UNIDADE	J.GRÁFICA	4,0000	175,000	700,00 Vencedor
	00016	BANNER DE LONA 0,90 X 1,60	UNIDADE	J.GRÁFICA	6,0000	69,000	414,00 Vencedor
	00017	BANNER DE LONA 1,30 X 2,00	UNIDADE	J.GRÁFICA	4,0000	120,000	480,00 Vencedor
Total da dotação :							4.334,00
- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00006	FOLDER PARA CAMPANHAS	UNIDADE	J.GRÁFICA	2.000,0000	0,900	1.800,00 Vencedor
	00019	FAIXA DE TECIDO (2,00X0,50M)	UNIDADE	J.GRÁFICA	10,0000	34,000	340,00 Vencedor
	00069	BLOCO DE COMBUSTÍVEL 10CMX15CM C/100FLS EM 3VIAS	BLOCO	J.GRÁFICA	5,0000	7,000	35,00 Vencedor
	00070	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE RASCUNHO.	UNIDADE	J.GRÁFICA	300,0000	2,100	630,00 Vencedor
	00071	BOTONS REDONDOS.	UNIDADE	J.GRÁFICA	1.000,0000	0,180	180,00 Vencedor
	00072	PANFLETOS - METADE DE FOLHA OFÍCIO A4	UNIDADE	J.GRÁFICA	2.000,0000	0,130	260,00 Vencedor
	00073	CARTILHA PARA CAMPANHAS.	UNIDADE	J.GRÁFICA	2.000,0000	0,970	1.940,00 Vencedor
	00074	PAPEL PARA PROPAGANDA OUTDOOR'S 9MX3M	UNIDADE	J.GRÁFICA	4,0000	233,000	932,00 Vencedor
	00076	BANNER COLORIDO EM IMPRESSÃO DIGITAL	UNIDADE	J.GRÁFICA	20,0000	205,000	4.100,00 Vencedor
	00077	IMPRESSÃO DIGITAL NO PAPEL SULFITE	UNIDADE	J.GRÁFICA	200,0000	2,200	440,00 Vencedor
	00079	BANNER COLORIDO EM IMPRESSÃO DIGITAL TAMANHO 1,5X0,80	UNIDADE	J.GRÁFICA	20,0000	76,000	1.520,00 Vencedor



Ceará

Governo Municipal de Jaguaretama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : pregão nº 2018022102-ADM

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	00080	IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL COUCHÉ	UNIDADE	J.GRÁFICA	100,0000	4,900	490,00	Vencedor
	00081	IMPRESSÃO DIGITAL A LASER	UNIDADE	J.GRÁFICA	200,0000	1,780	356,00	Vencedor
	00082	IMPRESSÃO DE CONVITE	UNIDADE	J.GRÁFICA	800,0000	0,900	720,00	Vencedor
Total da dotação :							13.743,00	
- DOTAÇÃO : 2.088 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16								
	00006	FOLDER PARA CAMPANHAS	UNIDADE	J.GRÁFICA	1.000,0000	0,900	900,00	Vencedor
	00019	FAIXA DE TECIDO (2,00X0,50M)	UNIDADE	J.GRÁFICA	10,0000	34,000	340,00	Vencedor
	00069	BLOCO DE COMBUSTÍVEL 10CMX15CM C/100FLS EM 3VIAS	BLOCO	J.GRÁFICA	5,0000	7,000	35,00	Vencedor
	00070	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE RASCUNHO.	UNIDADE	J.GRÁFICA	300,0000	2,100	630,00	Vencedor
	00071	BOTONS REDONDOS.	UNIDADE	J.GRÁFICA	3.000,0000	0,180	540,00	Vencedor
	00072	PANFLETOS - METADE DE FOLHA OFÍCIO A4	UNIDADE	J.GRÁFICA	6.000,0000	0,130	780,00	Vencedor
	00073	CARTILHA PARA CAMPANHAS.	UNIDADE	J.GRÁFICA	2.000,0000	0,970	1.940,00	Vencedor
	00074	PAPEL PARA PROPAGANDA OUTDOOR'S 9MX3M.	UNIDADE	J.GRÁFICA	5,0000	233,000	1.165,00	Vencedor
	00076	BANNER COLORIDO EM IMPRESSÃO DIGITAL	UNIDADE	J.GRÁFICA	20,0000	205,000	4.100,00	Vencedor
	00077	IMPRESSÃO DIGITAL NO PAPEL SULFITE	UNIDADE	J.GRÁFICA	200,0000	2,200	440,00	Vencedor
	00079	BANNER COLORIDO EM IMPRESSÃO DIGITAL TAMANHO 1,5X0,80	UNIDADE	J.GRÁFICA	20,0000	76,000	1.520,00	Vencedor
	00080	IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL COUCHÉ	UNIDADE	J.GRÁFICA	200,0000	4,900	980,00	Vencedor
	00081	IMPRESSÃO DIGITAL A LASER	UNIDADE	J.GRÁFICA	200,0000	1,780	356,00	Vencedor
	00082	IMPRESSÃO DE CONVITE	UNIDADE	J.GRÁFICA	500,0000	0,900	450,00	Vencedor
Total da dotação :							14.176,00	
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16								
	00006	FOLDER PARA CAMPANHAS	UNIDADE	J.GRÁFICA	2.000,0000	0,900	1.800,00	Vencedor
	00019	FAIXA DE TECIDO (2,00X0,50M)	UNIDADE	J.GRÁFICA	10,0000	34,000	340,00	Vencedor
	00069	BLOCO DE COMBUSTÍVEL 10CMX15CM C/100FLS EM 3VIAS	BLOCO	J.GRÁFICA	10,0000	7,000	70,00	Vencedor
	00070	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE RASCUNHO.	UNIDADE	J.GRÁFICA	300,0000	2,100	630,00	Vencedor
	00071	BOTONS REDONDOS.	UNIDADE	J.GRÁFICA	5.000,0000	0,180	900,00	Vencedor
	00072	PANFLETOS - METADE DE FOLHA OFÍCIO A4	UNIDADE	J.GRÁFICA	3.000,0000	0,130	390,00	Vencedor
	00073	CARTILHA PARA CAMPANHAS.	UNIDADE	J.GRÁFICA	1.000,0000	0,970	970,00	Vencedor
	00074	PAPEL PARA PROPAGANDA OUTDOOR'S 9MX3M.	UNIDADE	J.GRÁFICA	5,0000	233,000	1.165,00	Vencedor
	00075	ADEISVO PARA CARRO	UNIDADE	J.GRÁFICA	20,0000	69,000	1.380,00	Vencedor
	00076	BANNER COLORIDO EM IMPRESSÃO DIGITAL	UNIDADE	J.GRÁFICA	20,0000	205,000	4.100,00	Vencedor
	00077	IMPRESSÃO DIGITAL NO PAPEL SULFITE	UNIDADE	J.GRÁFICA	200,0000	2,200	440,00	Vencedor
	00078	BLOCOS DE PROTOCOLO	UNIDADE	J.GRÁFICA	20,0000	7,000	140,00	Vencedor
	00079	BANNER COLORIDO EM IMPRESSÃO DIGITAL TAMANHO 1,5X0,80	UNIDADE	J.GRÁFICA	20,0000	76,000	1.520,00	Vencedor
	00080	IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL COUCHÉ	UNIDADE	J.GRÁFICA	200,0000	4,900	980,00	Vencedor
	00081	IMPRESSÃO DIGITAL A LASER	UNIDADE	J.GRÁFICA	200,0000	1,780	356,00	Vencedor
	00082	IMPRESSÃO DE CONVITE	UNIDADE	J.GRÁFICA	500,0000	0,900	450,00	Vencedor
Total da dotação :							15.631,00	
- DOTAÇÃO : 2.090 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16								
	00006	FOLDER PARA CAMPANHAS	UNIDADE	J.GRÁFICA	2.000,0000	0,900	1.800,00	Vencedor
	00019	FAIXA DE TECIDO (2,00X0,50M)	UNIDADE	J.GRÁFICA	5,0000	34,000	170,00	Vencedor
	00069	BLOCO DE COMBUSTÍVEL 10CMX15CM C/100FLS EM 3VIAS	BLOCO	J.GRÁFICA	10,0000	7,000	70,00	Vencedor
	00070	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE RASCUNHO.	UNIDADE	J.GRÁFICA	150,0000	2,100	315,00	Vencedor
	00071	BOTONS REDONDOS.	UNIDADE	J.GRÁFICA	2.000,0000	0,180	360,00	Vencedor
	00072	PANFLETOS - METADE DE FOLHA OFÍCIO A4	UNIDADE	J.GRÁFICA	2.000,0000	0,130	260,00	Vencedor
	00073	CARTILHA PARA CAMPANHAS.	UNIDADE	J.GRÁFICA	2.000,0000	0,970	1.940,00	Vencedor
	00074	PAPEL PARA PROPAGANDA OUTDOOR'S 9MX3M.	UNIDADE	J.GRÁFICA	3,0000	233,000	699,00	Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Jaguaratama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018022102-ADM

Proponente	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00075 ADEISVO PARA CARRO	UNIDADE	J.GRÁFICA	10,0000	69,000	690,00 Vencedor
00076 BANNER COLORIDO EM IMPRESSÃO DIGITAL	UNIDADE	J.GRÁFICA	10,0000	205,000	2.050,00 Vencedor
00077 IMPRESSÃO DIGITAL NO PAPEL SULFITE	UNIDADE	J.GRÁFICA	100,0000	2,200	220,00 Vencedor
00078 BLOCOS DE PROTOCOLO	UNIDADE	J.GRÁFICA	20,0000	7,000	140,00 Vencedor
00079 BANNER COLORIDO EM IMPRESSÃO DIGITAL TAMANHO 1,5X0,80	UNIDADE	J.GRÁFICA	10,0000	76,000	760,00 Vencedor
00080 IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL COUCHÊ	UNIDADE	J.GRÁFICA	100,0000	4,900	490,00 Vencedor
00081 IMPRESSÃO DIGITAL A LASER	UNIDADE	J.GRÁFICA	100,0000	1,780	178,00 Vencedor
00082 IMPRESSÃO DE CONVITE	UNIDADE	J.GRÁFICA	3.000,0000	0,900	2.700,00 Vencedor
Total da dotação :					12.842,00
- DOTAÇÃO : 2.098 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
00018 DIÁRIO DE CLASSE.	UNIDADE	J.GRÁFICA	700,0000	21,500	15.050,00 Vencedor
Total da dotação :					15.050,00
Total dos itens :					358.521,50
Total geral :					358.521,50



A. JAKSON PINHEIRO - ME

CNPJ 06.341.224/0001-43 - CGF 06.693.729-9



PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA/CE
LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2018022102-ADM

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: A JAKSON PINHEIRO – ME
CNPJ: 06.341,224/0001-43
ENDEREÇO: RUA LARGO DA RODOVIÁRIA – 72 – CENTRO – SOLONÓPOLE/CEARA
TELEFONE: (88) 3518 1544
BANCO: BRASIL **AGÊNCIA:** 1150-9 **CONTA CORRENTE:** 15.115-7

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE (EXPEDIENTE GRÁFICO), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS EXERCICIO DE 2018, conforme especificações no Anexo I do Edital.

ORÇAMENTO DETALHADO – Contemplando todos os itens constantes do Anexo I do Edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO – FOLHA A4	J.Grafica	Unid.	13.800	0,68	9.384,00
2	CAPA PARA BLOCO DE IPTU	J.Grafica	Unid.	6.000	0,65	3.900,00
3	BANNER DE LONA 4,00X1,60M	J.Grafica	Unid.	69	305,00	21.045,00
4	BANNER DE LONA 1,40X1,40M	J.Grafica	Unid.	62	89,00	5.518,00
5	BANNER DE LONA 1,20X1,00M	J.Grafica	Unid.	76	52,00	3.952,00
6	FOLDER PARA CAMPANHA (PAPEL OFICIO A4 FRENTE E VERSO)	J.Grafica	Unid.	20.000	0,90	18.000,00
	REVISTA PARA DIVULGAÇÃO (REVISTA PARA DIVULGAÇÃO TAMANHO 4, COUCHE, COLORIDO EM MEDIA 10 PAGINAS)	J.Grafica	Unid.	6.000	3,90	23.400,00
8	PASTA PADRONIZADA (PASTA PADRONIZADA TAMANHO 4 EM PAPEL 60KG)	J.Grafica	Unid.	5.000	2,70	13.500,00
9	PANFLETOS 10X15CM	J.Grafica	Unid.	10.000	0,07	700,00
10	CONFECÇÕES DE CARTAZES A3	J.Grafica	Unid.	2.900	1,10	3.190,00
11	CONFECÇÕES DE CARTAZES A4	J.Grafica	Unid.	500	0,40	200,00
12	BANNER DE LONA 0,90X1,60CM	J.Grafica	Unid.	04	73,00	292,00
13	BANNER DE LONA 1,30X2,00CM	J.Grafica	Unid.	01	125,00	125,00
14	BANNER 6,0X3,0	J.Grafica	Unid.	02	750,00	1.500,00
15	BANNER 2,0X2,0	J.Grafica	Unid.	09	175,00	1.575,00
16	BANNER DE LONA 0,90X1,60	J.Grafica	Unid.	06	69,00	414,00
17	BANNER DE LONA 1,30X2,00	J.Grafica	Unid.	04	120,00	480,00
18	DIARIO DE CLASSE	J.Grafica	Unid.	700	21,50	15.050,00
19	FAIXA DE TECIDO (2,00X0,50M)	J.Grafica	Unid.	105	34,00	3.570,00
20	CARDENETA DE VACINAÇÃO ADULTO IDOSA (CADERNETA DE	J.Grafica	Unid.	1.000	1,30	1.300,00

Rua Largo da Rodoviária, 72 - Centro - Solonópole - Ceará - CEP 63.620-000
Tel.: (88) 3518-1544



A. JAKSON PINHEIRO - ME

CNPJ 06.341.224/0001-43 - CGF 06.693.729-9



	VACINAÇÃO DE ADULTOS E DA PESSOA IDOSA)					
21	CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO	J.Grafica	Unid.	2.000	1,30	2.600,00
22	CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO (CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA MASCULINO	J.Grafica	Unid.	1.000	1,30	1.300,00
23	CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (FEMININO)	J.Grafica	Unid.	1.000	1,30	1.300,00
24	TESTE RAPIDO PARA HEPATITE B E C (TESTE RAPIDO PARA HEPATITE B E C A4 FRENTE)	J.Grafica	Bloco	02	13,50	27,00
25	TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSA DE TESTE	J.Grafica	Bloco	05	7,00	35,00
26	TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSADO TESTE ANTI-HIV E SIFILIS (TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSADO TESTE ANTI-HIV E SIFILIS C/ 100FLS METADE DA FOLHA)	J.Grafica	Bloco	02	7,00	14,00
27	BLOCO DE DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO SANITARIA 3 VIAS	J.Grafica	Bloco	02	14,65	29,30
28	BLOCO DE FISCALIZAÇÃO SANITARIA DEINFLAÇÃO 4 VIAS	J.Grafica	Bloco	02	14,65	29,30
29	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS (RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS C/100FLS METADE DE FOLHA A4)	J.Grafica	Bloco	120	0,90	108,00
30	RECEITUARIO COMUM - TAMANHO A5 C/ 100FLS	J.Grafica	Bloco	900	7,25	6.525,00
31	SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO (FRENTE E VERSO)	J.Grafica	Bloco	500	13,85	6.925,00
32	BOLETIM MENSAL DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL (ESPECIALIDADES) C/100FLS - FOLHA A4	J.Grafica	Bloco	10	14,65	146,50
33	BOLETIM MENSAL DE PROCEDIMENTO AMB. CONSULTA	J.Grafica	Bloco	10	14,65	146,50
34	INDICADORES DE DESEMPENHO (AMBULATORIAL) 100FLS	J.Grafica	Bloco	10	14,65	146,50
35	INDICADORES DE DESEMPENHO (ESPECIALIZADOS) 100FLD	J.Grafica	Bloco	10	14,65	146,50
36	INDICADORES DE DESEMPENHO (NASCIDOS VIVOS) 100FLS	J.Grafica	Bloco	10	14,65	146,50
37	CONTROLE MENSAL DE ATENDIMENTO C/100FLS FOLHA A4	J.Grafica	Bloco	10	14,65	146,50
38	FICHA DE ATENDIMENTO GERAL 100FLS TAMANHO A4	J.Grafica	Bloco	180	14,65	2.637,00
39	FICHA DE BPA FRENTE E VERSO C/100FLS FOLHA A4	J.Grafica	Bloco	60	22,50	1.350,00
40	FICHA DE EXAMES (RESULTADOS) FRENTE E VERSO	J.Grafica	Bloco	80	22,50	1.800,00
41	FICHA DE REFERENCIA DE 03 VIAS C/100FLS FOLHA A4	J.Grafica	Bloco	50	14,65	732,50
42	RADIOLOGIA - IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE C/100FLS	J.Grafica	Bloco	60	14,65	879,00
43	FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTO (FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTO) FRENTE E VERSO C/100FLS	J.Grafica	Bloco	20	22,50	450,00
44	ORIENTAÇÃO AMBULATORIAL DE PATOLOGIA CLINICA (ORIENTAÇÃO AMBULATORIAL DE PATOLOGIA CLINICA) TAMANHO A5	J.Grafica	Bloco	60	7,00	420,00
45	FICHA DE CADASTRO MODO HOSPITALAR E TRANSFERENCIA C/ 100FLS	J.Grafica	Bloco	60	14,65	879,00
46	ATESTADO TAMANHO A5 C/100FLS METADE DE FOLHA A5	J.Grafica	Bloco	100	7,00	700,00
47	PRESCRIÇÃO MEDICA C/100FLS (METADE DE FOLHA A4)	J.Grafica	Bloco	80	7,00	560,00
48	LAUDA PARA AUTORIZAÇÃO INTERNAÇÃO (LAUDA PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO INTERNAÇÃO HOSPITALAR C/100FLS - FOLHA A4)	J.Grafica	Bloco	30	14,65	439,50
49	FOLHA ANAMNESE C/100FLS FOLHA A4	J.Grafica	Bloco	30	14,65	439,50
50	SUMARIO INTERNAMENTO C/100FLS	J.Grafica	Bloco	30	14,65	439,50
51	PARTOGRAMA C/100FLS FOLHA A4	J.Grafica	Bloco	30	14,65	439,50

Rua Largo da Rodoviária, 72 - Centro - Solonópole - Ceará - CEP 63.620-000
Tel.: (88) 3518-1544

**A. JAKSON PINHEIRO - ME**

CNPJ 06.341.224/0001-43 - CGF 06.693.729-9



52	RESUMO DE INTERNAMENTO C/100FLS – FOLHA A4	J.Grafica	Bloco	30	14,65	439,50
53	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO (LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR C/100FLS TAMANHO A4)	J.Grafica	Bloco	1.000	14,65	14.650,00
54	FICHA DE OBSERVAÇÃO 24 HORAS C/100FLS	J.Grafica	Bloco	30	14,65	439,50
55	FICHA DE URGENCIA CARBONADA 2 VIAS C/100FLS – TAMA	J.Grafica	Bloco	1.000	14,65	14.650,00
56	RECEITUARIO 1 CARBONADO 2 VIAS C/100FLS METADE DA FOLHA A4	J.Grafica	Bloco	2.000	7,00	14.000,00
57	RECEITUARIO 2 CARBONADO 2 VIAS C/100FLS METADE FOLHA A4	J.Grafica	Bloco	1.000	7,00	7.000,00
58	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL (RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL CARBONADO EM 2 VIAS C/100FLS METADE FOLHA A4)	J.Grafica	Bloco	2.000	7,00	14.000,00
59	ATESTADO MEDICO C/100FLS METADE DA FOLHA A4	J.Grafica	Bloco	140	7,00	980,00
60	COMPONENTE ESPECIALIZADO ASSIST FARMACEUTICA	J.Grafica	Bloco	30	14,65	439,50
61	FICHA DE REFERENCIA DA POLICLINICA (FICHA DE REFERENCIA DA POLICLINICA CARBONADA DE 03 VIAS C/100FLS-FOLHA A4)	J.Grafica	Bloco	200	14,65	2.930,00
62	FICHA DE USUARIO EXTERNO CARBONADA 3 VIAS C/100FLS	J.Grafica	Bloco	300	14,65	4.395,00
63	FICHA DE PRESCRIÇÃO VIAS COM 100FLOS	J.Grafica	Bloco	40	14,65	586,00
64	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES	J.Grafica	Bloco	30	14,65	439,50
65	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE	J.Grafica	Bloco	30	14,65	439,50
66	FOLHA DE RECEM NASCIDOS (FOLHA DE RECEM NASCIDOS COM 100FLS)	J.Grafica	Bloco	30	14,65	439,50
67	HISTORICO DE ENFERMAGEM (HISTORICO DE ENFERMAGEM COM 100FLS)	J.Grafica	Bloco	30	14,65	439,50
68	TERMO DE RESPONSABILIDADE (TERMO DE RESPONSABILIDADE COM 100FLS)	J.Grafica	Bloco	30	14,65	439,50
69	BLOCO DE COMBUSTIVEL 10CMX15CM C/100FLS EM 3VIAS	J.Grafica	Bloco	130	7,00	910,00
70	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE RASCUNHO	J.Grafica	Unid.	1.050	2,10	2.205,00
71	BOTONS REDONDOS	J.Grafica	Unid.	11.000	0,18	1.980,00
72	PANFLETOS METADE DA FOLHA A4	J.Grafica	Unid.	13.000	0,13	1.690,00
73	CARTILHAS PARA CAMPANHAS	J.Grafica	Unid.	7.000	0,97	6.790,00
74	PAPEL PARA PROPAGANDA OUTDOOR'S 9MX3M	J.Grafica	Unid.	17	233,00	3.961,00
75	ADESIVO PARA CARRO	J.Grafica	Unid.	30	69,00	2.070,00
76	BANNER COLORIDO EM IMPRESSÃO DIGITAL	J.Grafica	Unid.	70	205,00	14.350,00
77	IMPRESSÃO DIGITAL NO PAPEL SUFITE	J.Grafica	Unid.	700	2,20	1.540,00
78	BLOCOS DE PROTOCOLO COM 50 FLS	J.Grafica	Unid.	40	7,00	280,00
79	BANNER COLORIDO EM IMPRESSÃO DIGITAL TAMANHO 1,5X0,80	J.Grafica	Unid.	70	76,00	5.320,00
80	IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL COUCHÉ	J.Grafica	Unid.	600	4,90	2.940,00
81	IMPRESSÃO DIGITAL A LASER (IMPRESSÃO DIGITAL A LASER TAMANHO A4-PAPEL FOTOGRAFICO – 180GR)	J.Grafica	Unid.	700	1,78	1.246,00
82	IMPRESSÃO DE CONVITE (IMPRESSÃO DE CONVITE-TAMANHO METADE DA FOLHA A4 EM PAPEL COUCHÉ)	J.Grafica	Unid.	4.800	0,90	4.320,00
83	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL C/100FLS TAM A4	J.Grafica	Bloco	200	14,65	2.930,00
84	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO C/100FLS A4	J.Grafica	Bloco	100	14,65	1.465,00
85	RECEITUARIO COMUM C/100FLS – METADE DE A4	J.Grafica	Bloco	550	7,00	3.850,00
86	FICHA DE REFERENCIA INTERNA C/100FLS A4	J.Grafica	Bloco	100	14,65	1.465,00

Rua Largo da Rodoviária, 72 - Centro - Solonópole - Ceará - CEP 63.620-000
Tel.: (88) 3518-1544

87	CADASTRO INDIVIDUAL C/100FLS A4	J.Grafica	Bloco	60	14,65	879,00
88	CADASTRO DOMICILIAR C/100FLS A4	J.Grafica	Bloco	30	14,65	439,50
89	FICHA DE VISITA DOMICILIAR C/100FLS A4	J.Grafica	Bloco	300	14,65	4.395,00
90	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DIARIAS A4	J.Grafica	Bloco	200	14,65	2.930,00
91	FICHA P/ACOMPANHAMENTO P/POLICLINICA CARBONADA FOLHA A4	J.Grafica	Bloco	200	15,00	3.000,00
92	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL C/100FLS	J.Grafica	Bloco	100	7,00	700,00
93	FICHA DE GESTANTE C/100FLS A4	J.Grafica	Bloco	100	7,00	700,00
94	FICHA GINECOLOGICA C/100FLS A4	J.Grafica	Bloco	300	14,65	4.395,00
95	FICHA DE REFERENCIA EXTERNA C/100FLS A4	J.Grafica	Bloco	252	14,65	3.691,80
96	PRONTUARIO FAMILIAR FL A4	J.Grafica	Unid.	1.000	14,65	14.650,00
97	FICHA DE PROCEDIMENTO C/100FLS A4	J.Grafica	Bloco	50	14,65	732,50
98	FICHA DE AVALIAÇÃO NUTRICIONAL FRENTE E VERSO FLA4	J.Grafica	Bloco	06	14,65	87,90
99	LISTA DE PRESENÇA DE REUNIÃO FL A4	J.Grafica	Bloco	10	14,65	146,50
100	FICHA DE EVOLUÇÃO FL A4	J.Grafica	Bloco	200	14,65	2.930,00
101	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/POSITIVA SEMANAL C/100FLS FL A4	J.Grafica	Bloco	30	14,65	439,50
102	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGIA	J.Grafica	Bloco	50	14,65	732,50
103	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA FRENTE E VERSO	J.Grafica	Bloco	50	22,50	1.125,00
104	CARTÃO DA GESTANTE (CARTÃO DA GESTANTE PAPEL PESO 60KG - FRENTE E VERSO)	J.Grafica	Bloco	1.000	1,35	1.350,00
105	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO ACS (FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO ACS C/100FLS FRENTE E VERSO)	J.Grafica	Bloco	100	22,50	2.250,00
106	ATESTADO MEDICO ODOTOLOGICO COM 100FLS METADE A4	J.Grafica	Bloco	30	7,00	210,00
107	ATESTADO MEDICO ODONTOLOGICO/ESCOLAR C/100FLS	J.Grafica	Bloco	50	7,00	350,00
108	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA COM 100FLS	J.Grafica	Bloco	02	14,65	29,30
109	FICHA DIARIA DE PRODUÇÃO ODONTOLOGICA COM 100 FLS A4	J.Grafica	Bloco	35	14,65	512,75
110	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE RAO X ODONTOLOGICO C/100FLS A4	J.Grafica	Bloco	30	7,00	210,00
111	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA COM 100FLS A4	J.Grafica	Bloco	30	14,65	439,50
112	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL	J.Grafica	Bloco	35	14,65	512,75
113	FICHA DE AVALIAÇÃO CLINICA E DIAGNOSTICA COM 100FLS A4	J.Grafica	Bloco	30	14,65	439,50
114	FICHA DE ATENDIMENTO COMPARTILHADO COM 100FLS	J.Grafica	Bloco	02	14,65	29,30
115	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL 9DOMICILIAR DA ATENÇÃO BASICA) C/100FLS	J.Grafica	Bloco	15	14,65	219,75
116	FICHA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE C/100UNI CADA	J.Grafica	Bloco	17	14,65	249,05
117	FICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL DO NASF 100UND CADA	J.Grafica	Bloco	06	14,65	87,90
118	PROTOCOLO TESTE DA LINGUINHA COM 100UNIDADES CADA	J.Grafica	Bloco	10	14,65	146,50
119	FICHA DE EVOLUÇÃO DO NASF COM 100 UNIDADES	J.Grafica	Bloco	05	14,65	73,25
120	FICHA DE PRESENÇA DE REUNIAO NASF COM 100 UNIDADES	J.Grafica	Bloco	02	14,65	29,30
121	FICHA DE AVALIAÇÃO DE FRENULO DA LINGUA COM 100UNID	J.Grafica	Bloco	10	14,65	146,50
122	FICHA DE ANAMNESE EDUCADOR FISICO COM 100FLS	J.Grafica	Bloco	03	14,65	43,95
123	FICHA DE PROTOCOLO DE LINGUAGEM C/100UNID	J.Grafica	Bloco	11	14,65	161,15
124	FICHA DE PROTOCOLO DE VOZ C/100UNID	J.Grafica	Bloco	06	14,65	87,90
125	FICHA DE AVALIAÇÃO DA PSICOLOGIA	J.Grafica	Bloco	06	14,65	87,90
126	RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO FONOAUDIOLOGIA C/100UND	J.Grafica	Bloco	03	14,65	43,95
127	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL SUS COM 100UND	J.Grafica	Bloco	16	14,65	234,40



A. JAKSON PINHEIRO - ME

CNPJ 06.341.224/0001-43 - CGF 06.693.729-9



128	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E SUS 100UND CADA	J.Grafica	Bloco	18	14,65	263,70
129	FICHA DE RECEITUARIO	J.Grafica	Bloco	06	14,65	87,90
130	BANNER 1,20X0,90	J.Grafica	Unid.	50	50,00	2.500,00
131	BANNER 2,00X1,60	J.Grafica	Unid.	40	155,00	6.200,00
132	FOLDER, A5 OU A6 FRENTE	J.Grafica	Unid.	5.000	0,13	650,00
133	FOLDER FRENTE E VERSO A5 OU A6 FRENTE E VERSO	J.Grafica	Unid.	5.000	0,32	1.600,00
134	PANFLETOS IMPRESSÃO FRENTE PAPEL A5 OU A4	J.Grafica	Unid.	5.000	0,13	650,00
135	PANFLETOS FRENTE E VERSO A5 OU A6	J.Grafica	Unid.	5.000	0,32	1.600,00
						358.521,50

Cotamos para o objeto em licitação o valor total de **R\$ 358.521,50 (Trezentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e vinte e um reais e cinquenta centavos)**

Prazo de Inicio da execução dos serviços conforme item 10.3 do edital.

O prazo de eficácia desta proposta é de **60 (sessenta) dias**.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima estão inclusos todos os custos necessários (tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoa, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro).

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I – Anexos deste edital.

SOLONÓPOLE (CE), 08 de Março de 2018

06.341.224/0001-43
A. JAKSON PINHEIRO - ME
Rua: Largo da Rodoviária Nº 72
Centro - CEP: 63.620-000
1 Solonopole
Ceará

A JAKSON PINHEIRO - ME
Antonio Jakson Pinheiro
CPF 221.592.128-57

Rua Largo da Rodoviária, 72 - Centro - Solonópole - Ceará - CEP 63.620-000
Tel.: (88) 3518-1544



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018022102-ADM

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Srs(as). JOSÉ JURAILSON BEZERRA BRITO, PRICILA CUNHA CORDEIRO, FRANCISCA AIRLENE DANTAS E SILVA, JOSÉ JORGE RODRIGUES DE OLIVEIRA, JOSÉ ABÍLIO RODRIGUES XAVIER E RAIMUNDO EUDIVAN DA SILVA, MARIA DA CONCEIÇÃO PINHEIRO BEZERRA CUNHA e JAIRO BORGES DIÓGENES JUNIOR, HOMOLOGAM a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 2018022102-ADM, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - CAPA DE PROCESSO - FOLHA A4

Quantidade: 13.800,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº 06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,680 (Sessenta e Oito Centavos).

Item: 00002 - CAPA PARA BLOCO DE IPTU.

Quantidade: 6.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº 06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,650 (Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00003 - BANNER DE LONA 4,00X1,60M.

Quantidade: 69,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº 06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 305,000 (Trezentos e Cinco Reais).

Item: 00004 - BANNER DE LONA 1,40X1,40M

Quantidade: 62,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA



Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
89,000 (Oitenta e Nove Reais).

Item: 00005 - BANNER DE LONA 1,20X1,00M
Quantidade: 76,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
52,000 (Cinquenta e Dois Reais).

Item: 00006 - FOLDER PARA CAMPANHAS
Quantidade: 20.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
0,900 (Noventa Centavos).

Item: 00007 - REVISTA PARA DIVULGAÇÃO
Quantidade: 6.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
3,900 (Três Reais e Noventa Centavos).

Item: 00008 - PASTA PADRONIZADA
Quantidade: 5.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
2,700 (Dois Reais e Setenta Centavos).

Item: 00009 - PANFLETOS 10X15CM.
Quantidade: 10.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
0,070 (Sete Centavos).

Item: 00010 - CONFECÇÃO DE CARTAZES A3.
Quantidade: 2.900,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA



Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
1,100 (Um Real e Dez Centavos).

Item: 00011 - CONFECÇÃO DE CARTAZES A4.
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
0,400 (Quarenta Centavos).

Item: 00012 - BANNER DE LONA 0,90X1,60CM.
Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
73,000 (Setenta e Três Reais).

Item: 00013 - BANNER DE LONA 1,30X2,00M
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
125,000 (Cento e Vinte e Cinco Reais).

Item: 00014 - BANNER 6,0 X 3,0
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
750,000 (Setecentos e Cinquenta Reais).

Item: 00015 - BANNER 2,0 x 2,0
Quantidade: 9,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
175,000 (Cento e Setenta e Cinco Reais).

Item: 00016 - BANNER DE LONA 0,90 X 1,60



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA



Quantidade: 6,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
69,000 (Sessenta e Nove Reais).

Item: 00017 - BANNER DE LONA 1,30 X 2,00

Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
120,000 (Cento e Vinte Reais).

Item: 00018 - DIÁRIO DE CLASSE

Quantidade: 700,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
21,500 (Vinte e Um Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00019 - FAIXA DE TECIDO (2,00X0,50M)

Quantidade: 105,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
34,000 (Trinta e Quatro Reais).

Item: 00020 - CADERNETA DE VACINAÇÃO ADULTO E IDOSA

Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
1,300 (Um Real e Trinta Centavos).

Item: 00021 - CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO

Quantidade: 2.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
1,300 (Um Real e Trinta Centavos).



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA



Item: 00022 - CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (MASCULINO)
Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
1,300 (Um Real e Trinta Centavos).

Item: 00023 - CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (FEMININO)
Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
1,300 (Um Real e Trinta Centavos).

Item: 00024 - TESTE RÁPIDO PARA HEPATITE B E C
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
13,500 (Treze Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00025 - TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSA DE TESTE
Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
7,000 (Sete Reais).

Item: 00026 - TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSADO TESTE ANTI-HIV E SIFILIS
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
7,000 (Sete Reais).

Item: 00027 - BLOCO DE DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 3 VIAS
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA



Item: 00028 - BLOCO FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA DE INFLAÇÃO 4 VIAS
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00029 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 2VIAS
Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
0,900 (Noventa Centavos).

Item: 00030 - RECEITUÁRIO COMUM - TAMANHO A5 C/100FLS
Quantidade: 900,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
7,250 (Sete Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Item: 00031 - SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO (FRENTE E VERSO)
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
13,850 (Treze Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Item: 00032 - BOLETIM MENSAL DE PROCEDIMENTO AMB.
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00033 - BOLETIM MENSAL DE PROCEDIMENTO AMB. CONSULTA
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA



14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00034 - INDICADORES DE DESEMPENHO (AMBULATORIAL) C/100FLS

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00035 - INDICADORES DE DESEMPENHO(ESPECIALIZADO)C/100FLS

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00036 - INDICADORES DE DESEMPENHO (NASCIDOS VIVOS) C/100FLS

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00037 - CONTROLE MENSAL DE ATENDIMENTO C/100FLS

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00038 - FICHA DE ATENDIMENTO GERAL C/100FLS.

Quantidade: 180,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00039 - FICHA DE BPA - FRENTE E VERSO C/100FLS

Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA



06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 22,500 (Vinte e Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00040 - FICHA DE EXAMES (RESULTADOS)- FRENTE E VERSO
Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº 06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 22,500 (Vinte e Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00041 - FICHA DE REFERÊNCIA DE 03VIAS C/100FLS
Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº 06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00042 - RADIOLOGIA - IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE C/100FLS
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº 06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00043 - FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº 06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 22,500 (Vinte e Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00044 - ORIENTAÇÃO LABORATORIAL DE PATOLOGIA CLÍNICA
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº 06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 7,000 (Sete Reais).

Item: 00045 - FICHA DE CADASTRO MODO HOSPITALAR E TRANSFERÊNCIA C/100FLS
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA



Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00046 - ATESTADO TAMANHO A5 C/100FLS
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
7,000 (Sete Reais).

Item: 00047 - PRESCRIÇÃO MÉDICA C/100FLS
Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
7,000 (Sete Reais).

Item: 00048 - LAUDA PARA AUTORIZAÇÃO INTERNAÇÃO
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00049 - FOLHA ANAMNESE C/100FLS
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00050 - SUMÁRIO INTERNAMENTO C/100FLS
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00051 - PARTOGRAMA C/100FLS - FOLHA A4
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA



Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00052 - RESUMO DE INTERNAMENTO C/100FLS - FOLHA A4
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00053 - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO
Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00054 - FICHA DE OBSERVAÇÃO 24HORAS C/100FLS
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00055 - FICHA DE URGÊNCIA CARBONADA 02VIAS C/100FLS
Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00056 - RECEITUÁRIO 1 CARBONADO 02VIAS C/100FLS
Quantidade: 2.000,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
7,000 (Sete Reais).

Item: 00057 - RECEITUÁRIO 2 CARBONADO 02VIAS C/100FLS
Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: BLOCO



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA



Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
7,000 (Sete Reais).

Item: 00058 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL.

Quantidade: 2.000,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
7,000 (Sete Reais).

Item: 00059 - ATESTADO MÉDICO C/100FLS - METADE DE FL A4

Quantidade: 140,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
7,000 (Sete Reais).

Item: 00060 - COMPONENTE ESPECIALIZADO ASSIST. FARMACÊUTICA

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00061 - FICHA DE REFERÊNCIA DA POLICLÍNICA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00062 - FICHA DE USUÁRIO EXTERNO CARBONADA 03VIAS C/100FLS

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00063 - FICHA DE PRESCRIÇÃO VIAS COM 100 FOLHAS

Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: BLOCO



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA



Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº 06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00064 - FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº 06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00065 - FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº 06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00066 - FOLHA DE RECEM NASCIDO

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº 06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00067 - HISTÓRICO DE ENFERMAGEM

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº 06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00068 - TERMO DE RESPONSABILIDADES

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº 06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 14,650 (Quatorze Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00069 - BLOCO DE COMBUSTÍVEL 10CMX15CM C/100FLS EM 3VIAS



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA



Quantidade: 130,000 Unidade de fornecimento: BLOCO

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
7,000 (Sete Reais).

Item: 00070 - CONFECÇÃO DE BLOCOS DE RASCUNHO.

Quantidade: 1.050,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
2,100 (Dois Reais e Dez Centavos).

Item: 00071 - BOTONS REDONDOS.

Quantidade: 11.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
0,180 (Dezoito Centavos).

Item: 00072 - PANFLETOS - METADE DE FOLHA OFÍCIO A4

Quantidade: 13.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
0,130 (Treze Centavos).

Item: 00073 - CARTILHA PARA CAMPANHAS.

Quantidade: 7.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
0,970 (Noventa e Sete Centavos).

Item: 00074 - PAPEL PARA PROPAGANDA OUTDOOR'S 9MX3M.

Quantidade: 17,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
233,000 (Duzentos e Trinta e Três Reais).



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA



Item: 00075 - ADEISVO PARA CARRO

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
69,000 (Sessenta e Nove Reais).

Item: 00076 - BANNER COLORIDO EM IMPRESSÃO DIGITAL

Quantidade: 70,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
205,000 (Duzentos e Cinco Reais).

Item: 00077 - IMPRESSÃO DIGITAL NO PAPEL SULFITE

Quantidade: 700,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
2,200 (Dois Reais e Vinte Centavos).

Item: 00078 - BLOCOS DE PROTOCOLO

Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
7,000 (Sete Reais).

Item: 00079 - BANNER COLORIDO EM IMPRESSÃO DIGITAL TAMANHO 1,5X0,80

Quantidade: 70,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
76,000 (Setenta e Seis Reais).

Item: 00080 - IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL COUCHÊ

Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/03/2018

Homologado para: A. JAKSON PINHEIRO - ME, C.N.P.J. nº
06.341.224/0001-43, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
4,900 (Quatro Reais e Noventa Centavos).